## Prefeitura Municipal de João Dourado

Resolução



João Dourado-Ba, 09 de abril de 2013.

## Resolução nº 07 de 2013

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de João Dourado-Ba, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº 8069/90 e na Lei Municipal 288/2003, e em conformidade com o resultado da prova objetiva realizada no dia 07 de abril de 2013, **RESOLVE**:

Art. 1º - Fica homologado o seguinte resultado:

CLASSIFICAÇÃO	NOME	RG	DATA DE NASCIMENTO	PONTU AÇÃO
1	ROSECLEIDE MARTINS ARAUJO	0775239380	08/10/1975	27
2	ERICA QUISSILA ARAUJO DOURADO	1470122448	14/10/2991	23
3	MARIA ESTER GUIMARÃES DOURADO	0854073566	14/05/1975	22
4	DANIEL VANER CARDOSO DOS SANTOS	412695996	27/09/1983	18
5	MARTA SOUZA DE MORAIS	5657086	25/07/1976	18
6	EDICLENE DE JESUS DA SILVA AMARAL	1466771291	26/02/1986	16
7	JAMILE FRAGA DOURADO	1522503609	22/07/1991	16
8	LUCILVANA GOMES DOS SANTOS	1128782294	23/10/1983	15
9	ISABEL NUNES DA SILVA	1259534880	02/01/1979	14

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

## Prefeitura Municipal de João Dourado



- Art. 2º Os candidatos que obtiveram nota igual e/ou superior a 50% das questões (15 acertos) estão aptos a concorrer à eleição.
- **Art. 3º** A prova objetiva foi realizada no dia 07 de abril, das 08h00min às 12h00min na Escola Municipal Antônia da Silva Dourado. Os portões foram abertos às 07h30min e fechados às 08h00min.
- Art. 4º Os candidatos que estão em exercício de mandato não necessitaram realizar a prova objetiva. Os demais compareceram no local munidos de documento de identificação com foto e caneta esferográfica azul ou preta.
- Art. 5º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

